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Direktørens vedtak  

 

 

 

Direktørens vedtak - første tildeling av bylivstilskudd 2024 

 

Saksframstilling: 

 

I byrådssak 1044/24, vedtatt 02.05.2024, ble det vedtatt å tildele 17 mill. kr til Kulturetaten for 

gjennomføring av tiltaket Bylivstilskudd. Tilskuddet skal bidra til økt byliv. Det kan søkes om 

støtte til små og store utendørstiltak og -aktiviteter hvor man tar i bruk byens gater, plasser, 

torg eller veiareal. Både privatpersoner, grupper, foreninger, bedrifter og andre aktører kan 

søke om tilskudd. Tilskuddsordningen er en del av byrådets satsing på byliv og inngår i ordningen 

innovasjon innen kulturlivet og kulturnæringene i Oslo kommune. 

 

Tilskuddet skal bidra til å skape liv i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, 

St. Hanshaugen og Frogner. Det kan søkes om støtte til små og store utendørstiltak og -

aktiviteter hvor man tar i bruk byens gater, plasser, torg eller veiareal. 

 

Vedtakskompetanse 

Bystyret vedtok 30.01.2024 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av 

fullmakter og fastsetting av instrukser for økonomiforvaltningen i etater. Reglementet omfatter 

fullmakter og instrukser for byrådet, bydelene og kommunale foretak. Byrådet vedtok samme 

dag i sak 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av budsjettfullmakter mv. 

til den enkelte byråd. 

I byrådens sak 10/24 av 12.02.24 videredelegerer byråden for kultur og næring fullmakten til å 

vedta fordelingen av tilskudd i medhold av forskrift om løpende tildeling av tilskudd til kunst og 

kulturtiltak i Oslo kommune, vedtatt av bystyret 24.03.2010 sak 112, til Direktøren for 

Kulturetaten. Fullmakten gjelder for 2024.  

Fullmakten betinger at det som vilkår for tilskuddene skal stilles krav om framleggelse av 

skatteattest for merverdiavgift, og skatt som ikke er eldre enn seks måneder på 

søknadstidspunktet. Det kan gjøres unntak fra dette vilkåret for tilskuddsmottakere som 

dokumenterer at de ikke er skatte- og merverdiavgiftspliktige. 

Deres ref.: 

 

Vår ref. (saksnr.): 

24/2393 - 1 

Saksbehandler: 

Sophie Charlotte Barth  

Dato: 27.05.2024 
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Kriterier for å motta tilskudd 

1. Tiltaket må ha til hensikt å bidra til mer liv i byen. 

2. Tiltaket skal være inkluderende og åpent for alle. Det kan som hovedregel ikke kreves 

inngangspenger eller lignende ved arrangementer. 

3. Det gis ikke tilskudd til tiltak som har en utpreget kommersiell karakter. 

4. Tiltaket må finne sted i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. 

Hanshaugen og Frogner. 

5. Dersom du mottar støtte, står du selv ansvarlig for å innhente nødvendige kommunale 

tillatelser til gjennomføring av tiltaket. 

 

Behandling 

I denne saken behandles 7 søknader. Tilskuddet er utlyst på nett og i sosiale medier med løpende 

søknadsfrist. 

 

Tildeling 

Oversikten nedenfor viser disponeringen av avsetningen. 

Justering av avsetning jf. Byrådssak 1044/24  17 000 000 

Administrasjon -510 000 

Tildeles i denne runden -1 544 000 

Gjenstår til senere fordeling 14 946 000 

 

        Vedtak i denne saken 

        Det er søkt om totalt 2 617 080 kr i inneværende runde. 1 544 000 kr tildeles til følgende tiltak: 

 

 

Søker 

 

Tiltak 

Omsøkt 

(kr) 

Vedtak(kr) 

Oslo Handelsstands Felleskontor Julegateåpning 2024 143 080 100 000 

https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/
https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/
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Relove RELOVE sommercamp i 

Olafiagangen 

94 000 94 000 

Stiftelsen Festivalkontoret Gratis utekino Birkelunden, Oslo 

Pix Filmfestival 

300 000 190 000 

Støttegruppa 25. juni Minnemarkering 25. juni 380 000 380 000 

Teater Leikhus Astraler 200 000 190 000 

Tullinsamarbeidet Gatefest på Tullin 575 000 400 000 

Umk informasjon senter Umk informasjon senter 1 500 000 190 000 

Totalt  2 617 080 1 544 000 

 

Avslag i denne runden: 0 

 

Vilkår for tilskudd 

• Tiltaket må finne sted i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, 

Sagene, St. Hanshaugen og Frogner. 

• Tiltaket må ha til hensikt å bidra til mer liv og aktivitet i byen. 

• Tiltaket skal være inkluderende og åpent for alle. Det kan som hovedregel ikke 

kreves inngangspenger eller lignende ved arrangementer. 

• Det gis ikke tilskudd til tiltak som har en utpreget kommersiell karakter. 

• Tiltaket skal ikke omfatte aktivitet som er i strid med lov eller politivedtekter. 

• Tilskuddsmottakere er forpliktet til å tilby innehavere av ledsagerbevis gratis 

inngang for ledsager, eventuelt at det tilbys rabatt slik at billettprisene samlet 

ikke overskrider prisen for en ordinær billett.  
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• Tilskuddet er et enkelttilskudd som ikke skaper presedens for senere års 

tildelinger.  

• Alle søkere må kunne dokumentere tiltaket med foto og/eller video, og denne 

dokumentasjonen vil deles med Byrådsavdeling for byutvikling. 

• Oslo kommune kan kreve innsyn og kontroll av tilskuddet. Det er 

tilskuddsmottakernes plikt å være behjelpelig under i en slik kontroll, og 

presentere etterspurt og relevant dokumentasjon m.m. 

• Dersom tildeling av tilskudd bygger på uriktige opplysninger fra søker, eller at 

deler av tilskuddet ikke er benyttet etter forutsetningene, bortfaller tilskudd 

som ikke er utbetalt, og utbetalt tilskudd kan kreves tilbake. Tilskuddet skal 

også betales tilbake hvis tilskuddsmottaker ikke har levert regnskap og 

beretning eller rapport innen seks uker etter gjennomføring, eller når 

rapporterings-dokumentasjonen ikke er tilfredsstillende. 

• Tilskuddsmottaker er selv ansvarlig for å innhente nødvendige kommunale tillatelser 

til gjennomføring av tiltaket: https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-

fritid/arrangement/rad-og-veiledning/ 

• Oslo kommune. Nedlastbar logo finnes her: 

https://designmanual.oslo.kommune.no/oslologo 

 

 

 

 

 

 

https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/
https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/
https://designmanual.oslo.kommune.no/oslologo
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Krav til rapportering 

Rapport og regnskap for bruken av midlene skal leveres senest seks uker etter at tiltaket er 

gjennomført. Veiledning til hvordan rapporteringen skal sendes inn er beskrevet i 

tilskuddsmottakers vedtaksbrev. Rapporten skal inneholde video eller bildedokumentasjon 

av gjennomførte tiltak. 

 

For tilskudd under 200 000 kroner skal leder av virksomheten og en til signere regnskap og 

rapport. For tiltak hvor tilskudd under 200 000 er gitt til enkeltpersoner, skal 

hovedansvarlig for tiltaket signere regnskap og rapport sammen med en annen. For tilskudd 

på kr 200 000 eller mer skal det leveres revisorbekreftet regnskap og signert rapport. Det 

skal komme frem av revisors beretning om tilskuddet er brukt som forutsatt.  

 

Klage på vedtak 

Dere som har søkt om tilskudd, har rett til å klage på vedtaket. Klagen sendes på e-post til 

postmottak@kul.oslo.kommune.no. Merk at klagen må sendes innen tre uker etter at dette 

brevet er mottatt. Søker kan også be om nærmere begrunnelse om avslaget på e-post til 

tilskudd@kul.oslo.kommune.no. Det er anledning til å be om innsyn i saksdokumenter i e-

innsynsportalen. Klage- og innsynrett følger av forvaltningsloven. 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Stein Slyngstad 

direktør 

Karianne Kampevold Sætre 

avdelingsdirektør 

 

 

 

 

 

 

https://einnsyn.no/
https://einnsyn.no/
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1967-02-10


Tilskudd - Bylivstilskudd 2024 - Runde 1 
Antall tilsagn: 7 
Antall avslag: 0 
Sum vedtatt beløp: 1 544 000 
Antall søknader totalt: 7 
Sum omsøkt beløp: 2 617 080 
Antall ikke behandlede:0 

Tilsagn 
 
Søkernavn          Beskrivelse                                                                   Beløp                    Kunstform 
Støttegruppa 25.juni   Søknadsbeløp: 380 000                                                                       380 000                         Annet                              
                                    Navn på tiltak: Minnemarkering 25. juni 
                                    Gjennomføringsperiode: 25.06.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Minnemarkering på toårsdagen etter terrorskytingen mot utestedene i Rosenkrantz' gate i Oslo.                             
Markeringen vil finne sted i Rosenkrantz' gate med blomsternedleggelse, taler og musikalske innslag. 
Samlet budsjett: 400 000 
                                     

Stiftelsen Festivalkontoret   Søknadsbeløp: 300 000                                                                190 000                         Film                              
                                            Navn på tiltak: Gratis utekino Birkelunden, Oslo Pix Filmfestival 
                                            Gjennomføringsperiode: 26.08.2024 – 1.09.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Oslo Pix Filmfestival, 26. august - 1.september, gir deg filmene du bør bry deg om akkurat nå, uavhengig om de kommer fra et studio 
i Hollywood eller en kjeller i Moldova. Vi holder til på Grünerløkka, men er en festival for hele byen.  
Oslo Pix Filmfestival skal bringe byens innbyggere inn i de etablerte kinosalene, men også drive oppsøkende virksomhet i områder 
der vi ser at særlig barn og unge mangler kulturtilbud gjennom hele året. 
I tillegg ønsker vi å ha et utendørs og innendørs tilbud på Grünerløkka under to av festivalens sju dager. Dette for å skape samhold 
og som oppmuntrer folk til å møtes med filmkultur som fellesskap, til god stemning i byen vår på en årstid når folk flest konsumerer 
kultur utendørs. 
Vi vil tilby utevisninger onsdag 28. og torsdag 29. august tilpasset følgende målgruppene: 
barnehager i nærområdet kl. 10 
matinévisning for alle kl. 12 
aktivitetsskoler fra nærområdet fra kl. 14 
barnefamilier med familiefilm kl. 16.30    
unge voksne med fokus på studenter kl. 19 
En gratis utekino er med på å tilgjengeliggjøre og demokratisere kulturtilbudet. Ved å sette opp utekino kan Oslo Pix Filmfestival 
bidra til at flere kan ta del i filmaktiviteter. En utendørs kino på Grünerløkka vil skape aktivitet, engasjement og fellesskapsfølelse i 
bydelen. Fjorårets kveldsvisninger var en stor suksess med nesten 1000 publikummere på én av de mest populære filmene! 
Oppslutningen 2023 viser en vekst på 39% fra 2022. Dette understreker behovet og viktigheten av et slikt tilbud.                                            
Samlet budsjett: 410 000 

                                          
Teater Leikhus            Søknadsbeløp: 200 000                                                                         190 000                         Teater                             
                                    Navn på tiltak: Astraler 
                                    Gjennomføringsperiode: 28.10.2024 – 28.06.2025 
Prosjektbeskrivelse:  
En teaterkonsert i det offentlige rom for, med og av barn i alderen 6-9 år! 
Leikhus skal i 2024/2025 skape og produsere forestillingen "Astraler"; en gratis utendørs forestilling for barn. I denne interaktive og 
nonverbale forestillingen møter publikum tre rare vesener i store og mystiske drakter. Dette er tre “Astraler” som har ankommet jorda 
på jakt etter nye musikalske talenter! De elsker nemlig musikk, men der de kommer fra, bruker de ikke vanlige instrumenter, men de 
rareste ting som lager lyd. Forestillingens kjerne handler om å omfavne annerledeshet og å våge å uttrykke seg fritt. Til dette 
prosjektet vil skuespillerne sammen med regissøren utvikle et felles scenespråk og rammer som skal være basen for denne 
forestillingen som vil i stor grad bestå av improvisasjon med sitt publikum. Forestillingen avsluttes med en liten teaterkonsert der 
barna er med og spiller.  
Samlet budsjett: 645 000 

 
RELOVE                     Søknadsbeløp: 94 000                                                                           94 000                         Annet                              
                                    Navn på tiltak: RELOVE sommercamp i Olafiagangen 
                                    Gjennomføringsperiode: 17.06.2024 – 31.08.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Vi vil tilby en gratis inkluderende aktivitet for barn og deres familier midt sommeren i fellesferie. Tilbudet er rettet mot barn, ungdom 
og deres familier som er igjen i Oslo av ulike - ofte økonomiske grunner. Vi ønsker å gi barn et meningsfullt og mestringshevende 
tilbud der barn kan utvikle sine kreative evner og lærer å se verdier i materialer som skulle ellers kastes. Vi ønsker å arrangere 
aktivitet i juli, i midten av fellesferie, når sommerskolen og andre aktiviteter tar pause for sommerferie. 
Vi vil arrangere 7-dagers RELOVE Camp - en rekke av kreative aktiviteter innen søm, redesign og kreativt gjenbruk. Organisasjonen 
har utviklet et opplegg for utendørs verksteder, som baserer seg på håndsøm, treskjæring og dyptrykk.  
Verkstedene blir gratis og åpne for alle, og RELOVE vil stille med alt nødvendig utstyr og materialer. Deltakere tar med seg hjem det 
de lager i verkstedene. Med tanke på at familier til barn som er igjen i Oslo midt i sommeren har visse økonomiske utfordringer, vil vi 
gjerne servere vann, frukt og kjeks på våre verksteder. Aktiviteten vil ledes av profesjonelle kursholdere, ungdom i arbeidstrening og 
frivillige. Eksempler på temaer for verkstedene er: 
Lag en figur eller monster av single sokker 
Kunst på kvister og pinner 
Bamseklær 
Zero-waste treskjæring, nøkkelring og freestyle skulptur (se gjerne video om deltakelse i lignende verksted 
https://youtu.be/_V_M820hbCE?feature=shared) 
Kort eller bokmerke laget som dyptrykk ved hjelp av pastamaskin 
Vennskapsbånd og Hawaii-pynt av restegarn og stoffrester Yarn-bombing - pynte trær ved elva med pomponger og håndlagde 
blomster av tekstil. 



Samlet budsjett: 94 000 

 
Oslo Handelsstand Felleskontor   Søknadsbeløp: 143 080                                                           100 000                         Annet                              
                                                      Navn på tiltak: Julegateåpning 2024 
                                                      Gjennomføringsperiode: 30.11.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Lørdag 30. november arrangerer OHF Julegateåpningen 2024. Sammen med kjøpesentrene i Oslo sentrum, arrangerer vi 
åpningsshow med Julenissen, Jul i Blåfjell, samt tale fra ordfører. Det blir både sang, dans og dialog. Julenissen har også med seg 
nissemor, samt egen pianist. Åpningsshowet etterfølges av lystog oppover Karl Johans Gate, der Julenissen og ordfører vil lede 
toget med hest og slede. 2 stykk ridende politi vil åpne vei foran sleden. Publikumsprofil er barnefamilier, og vi deler ut godteriposer 
til barna utenfor Østbanehallen fra kl. 16. Dette er et gratis arrangement, som er åpent for alle. Det vil være personell fra OHF og 
kjøpesentrene som foretar utdelingen. Det er innleide kapasiteter innen lyd, lys, hest og vogn, og vektere som skal sørge for at 
åpningsshowet og utdeling foregår på en velorganisert måte. Selve arrangementsstart er kl. 16:00 på Østbanehallen. Klokken 16:30 
lystog opp Karl Johans gate og avsluttes kl. 17:15 i Spikersuppa Jul i Vinterland, med avslutningsshow. 
Samlet budsjett: 618 080 

                                     
Tullinsamarbeidet       Søknadsbeløp: 575 000                                                                               400 000                         Annet                              
                                    Navn på tiltak: Gatefest på Tullin 
                                    Gjennomføringsperiode: 19.06.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
I forbindelse med Ring 1 og prosjektet med senkingen av Hammersborgtunnelen ønsker vi å arrangere en gatefest, i et samarbeid 
mellom Statens vegvesen, Oslo kommune og det lokale nabolaget og næringslivet på Tullin. Vi ønsker å invitere alle butikker, kafeer 
og serveringssteder til å trekke ut i Universitetsgata, og vi ønsker også alle til å utvide aktivitetene og bruke fortausarealer i 
Pilestredet, bakgårder, osv. Hensikten med gatefesten er å feire det levende bylivet på Tullin - og det faktum at vi i samarbeid har fått 
til en god løsning for byliv og et levende Tullin i de tre årene Ring 1 skal være stengt for gjennomkjøring. Vi inviterer til pølsefest 
(Metervare stiller med Ring 1-pølse, blant annet) og vi arrangerer faglige samlinger, sosiale happenings, og avslutter gatefesten med 
konsert. Alt skal være gratis og åpent for alle, som en hyllest til bylivet!. 
Samlet budsjett: 575 000 

                                     
Umk Informasjon senter   Søknadsbeløp: 1 500 000                                                                       190 000                         Annet                              
                                         Navn på tiltak: Umk informasjon senter 
                                         Gjennomføringsperiode: 1.06.2024 – 31.12.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Tiltaket Umk informasjon senter under Vaterlands bru Olafiagangen er en fantastisk måte å støtte ungdommer i Gamle Oslo. Det gir 
gratis rådgivning og hjelp til studier, jobbsøking og forebygging av ungdomskriminalitet. Målet er å skape et trygt og positivt miljø for 
ungdommene i området. Tiltaket tilbyr også alternative aktiviteter og bevisstgjøring rundt viktigheten av å unngå kriminell adferd. 
Plasseringen under Vaterlandsbrua gjør det enkelt for ungdommene å oppsøke hjelp når de trenger det. Dette tiltaket er virkelig en 
verdifull ressurs som vil bidra til å skape en bedre fremtid for ungdommene i Gamle Oslo. 
Samlet budsjett: 1 500 000 

                                     

 


